[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15 октября 2012 года                                                                                       № 112
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации МО Раздольевское сельское поселение, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьи 4 областного закона                                  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО Раздольевское сельское поселение, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «adm.razdole@mail.ru».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                               А.Г. Соловьев

Н.В. Романенко

66-725

Разослано: дело-1, прокуратура-1, редакция-1.
Приложение

к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение
от 15.10.2012 гола    № 112
Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО Раздольевское сельское поселение, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Высшие должности муниципальной службы:
- Глава администрации

2. Главные должности муниципальной службы:

- Заместитель администрации
3. Старшие должности муниципальной службы:

- начальник сектора экономики и финансов администрации,
- ведущий специалист администрации
4. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории